
B - CERTIFICADO POR LAS AUTORIDADES DE MESA Y VEEDO RES    

FIRMA DEL VOCAL DE MESA

C.I.N°: .............................

FIRMA DEL PRESIDENTE DE MESA

C.I.N°: .............................

FIRMA DEL VOCAL DE MESA

C.I.N°: ...........................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

.......................................... .......................................... ..........................................

.......................................... .......................................... .......................................... ..........................................

CERTIFICADO DE RESULTADOS PARA: 
ELECCIONES GENERALES Y DEPARTAMENTALES - 22 DE ABRI L DE 2018

G O B E R N A D O R 

VOTOS NULOS 

VOTOS EN BLANCO

Nro. 
Lista Partido/ Movimiento/Alianza/Concertación En Números En Letras

SUMA TOTAL DE VOTOS

1

2

7

14

23

40

PARTIDO COLORADO

PARTIDO LIBERAL RADICAL AUTENTICO

PARTIDO UNACE

CONCERTACION NACIONAL AVANCEMOS PAIS

PARTIDO VERDE PARAGUAY

CONCERTACION NACIONAL FRENTE GUASU

Justicia Electoral

A - TOTAL DE VOTOS OBTENIDOS POR :  

Departamento 

Distrito            

Local              

Zona             

:  13 AMAMBAY

: 
: 

Mesa N°

: 



B - CERTIFICADO POR LAS AUTORIDADES DE MESA Y VEEDO RES    

FIRMA DEL VOCAL DE MESA

C.I.N°: .............................

FIRMA DEL PRESIDENTE DE MESA

C.I.N°: .............................

FIRMA DEL VOCAL DE MESA

C.I.N°: ...........................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

.......................................... .......................................... ..........................................

.......................................... .......................................... .......................................... ..........................................

CERTIFICADO DE RESULTADOS PARA: 
ELECCIONES GENERALES Y DEPARTAMENTALES - 22 DE ABRI L DE 2018

D I P U T A D O S 

VOTOS NULOS 

VOTOS EN BLANCO

Nro. 
Lista Partido/ Movimiento/Alianza/Concertación En Números En Letras

SUMA TOTAL DE VOTOS

1

2

6

7

9

11

12

14

23

100

PARTIDO COLORADO

PARTIDO LIBERAL RADICAL AUTENTICO

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

PARTIDO UNACE

PARTIDO ENCUENTRO NACIONAL

PARTIDO DEL MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

PARTIDO FRENTE AMPLIO

CONCERTACION NACIONAL AVANCEMOS PAIS

PARTIDO VERDE PARAGUAY

PARTIDO DEMOCRATICO PROGRESISTA

Justicia Electoral

A - TOTAL DE VOTOS OBTENIDOS POR :  

Departamento 

Distrito            

Local              

Zona             

:  13 AMAMBAY

: 
: 

Mesa N°

: 



B - CERTIFICADO POR LAS AUTORIDADES DE MESA Y VEEDO RES    

FIRMA DEL VOCAL DE MESA

C.I.N°: .............................

FIRMA DEL PRESIDENTE DE MESA

C.I.N°: .............................

FIRMA DEL VOCAL DE MESA

C.I.N°: ...........................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

VEEDOR DE  LISTA Nro.:

C.I.N°: .............................

.......................................... .......................................... ..........................................

.......................................... .......................................... .......................................... ..........................................

CERTIFICADO DE RESULTADOS PARA: 
ELECCIONES GENERALES Y DEPARTAMENTALES - 22 DE ABRI L DE 2018

JUNTA DEPARTAMENTAL 

VOTOS NULOS 

VOTOS EN BLANCO

Nro. 
Lista Partido/ Movimiento/Alianza/Concertación En Números En Letras

SUMA TOTAL DE VOTOS

1

2

4

6

7

9

14

23

40

45

50

60

100

PARTIDO COLORADO

PARTIDO LIBERAL RADICAL AUTENTICO

PARTIDO PAIS SOLIDARIO

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

PARTIDO UNACE

PARTIDO ENCUENTRO NACIONAL

CONCERTACION NACIONAL AVANCEMOS PAIS

PARTIDO VERDE PARAGUAY

CONCERTACION NACIONAL FRENTE GUASU

PARTIDO SOCIALISTA DEMOCRATICO HEREDEROS

PARTIDO DEL MOVIMIENTO PATRIOTICO POPULAR

MOVIMIENTO CIVICO NACIONAL UNAMONOS

PARTIDO DEMOCRATICO PROGRESISTA

Justicia Electoral

A - TOTAL DE VOTOS OBTENIDOS POR :  

Departamento 

Distrito            

Local              

Zona             

:  13 AMAMBAY

: 
: 

Mesa N°

: 


